
Notiks ideju konkursa “Tava ideja
Ventspils pilsētai” fināls
Piektdien, 6. martā, plkst.16:30 Ventspils Jauniešu mājā notiks jauniešu ideju konkursa “Tava ideja Ventspils pilsētai” fināls. Tajā astoņas komandas prezentēs savas idejas žūrijai un

sacentīsies par naudas balvām. Ikviens interesents ir aicināts atbalstīt jauniešus klātienē, kā arī sekot finālam tiešraidē Ventspils Jauniešu portāla Youtube kontā. 
Ideju konkursa “Tava ideja Ventspils pilsētai” mērķis ir dot iespēju jauniešiem vecumā no 13 līdz 25 gadiem identificēt problēmas pilsētā un piedāvāt radošus, reālistiskus risinājumus, kas

padarītu Ventspili interesantāku un pievilcīgāku tieši jaunajai paaudzei. Konkursā varēja iesniegt visdažādākās idejas, sākot no labākiem brīvā laika pavadīšanas veidiem, jauniem pasākumu

formātiem, ērtākas infrastruktūras vai citiem digitāliem risinājumiem, kultūras iniciatīvām un videi draudzīgiem projektiem.

Visām komandām konkursa laikā bija pieejams arī mentoru atbalsts, kas palīdzēja pilnveidot idejas un sagatavot pārliecinošas prezentācijas, lai uzstāšanās finālā būtu pārliecinošas.

Konkursa finālā astoņas jauniešu komandas prezentēs savus priekšlikumus žūrijai, kas vērtēs ideju oriģinalitāti, īstenošanas potenciālu un iespējamo ietekmi uz Ventspils jauniešiem un

pilsētas sabiedrību kopumā. Labākajām idejām tiks piešķirtas naudas balvas, kur 1.vieta iegūs 150 eiro, 2.vieta saņems 100 eiro, savukārt 3.vieta gūs 50 eiro. Papildus tiks pasniegta arī

publikas simpātijas balva 100 eiro apmērā. Visas naudas balvas uzvarētāji varēs izmantot pēc saviem ieskatiem.

Ideju konkurss tiek īstenots ar Ventspils valstspilsētas pašvaldības un Atveseļošanas fonda investīciju projekta  Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/002 “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība

pašvaldībās” līdzfinansējumu.

Atveseļošanas fonds (Recovery and Resilience Facility) ir EK centralizēti pārvaldīta budžeta programma, kas izveidota papildus 2021.–2027. gada plānošanas perioda ES daudzgadu budžetam.

Tās mērķis ir atbalstīt reformas un investīcijas, kas saistītas ar pāreju uz zaļo un digitālo ekonomiku, kā arī mazināt krīzes radīto sociālo un ekonomisko ietekmi. No Atveseļošanas fonda

Latvijas tautsaimniecībā līdz 2026. gada beigām paredzēts investēt 1,97 miljardus eiro, īstenojot reformas un veicot investīcijas visos sešos Atveseļošanas fonda darbības virzienos: Klimats un

enerģētika (tai skaitā REPowerEU), Digitālā transformācija, Nevienlīdzības mazināšana, Ekonomikas transformācija, Veselība un Likuma vara.


